Dames

Wassen, knippen, handdrogen
Wassen, knippen, fohnen
Wassen, fohnen, stylen

Heren

Wassen, knippen, stylen
Tondeuse coupe

Baard trimmen

Kinderen
0|6 jaar
7|12 jaar
13|17 jaar

Verven

Verven uitgroei

Verven uitgroei, lengte en
punten lang haar
Balayage

Combinatiesverven
Verven uitgroei, knippen, handdrogen
Verven uitgroei, knippen, féhnen

Verven uitgroei, highlights bovenop,
knippen, handdrogen

Verven uitgroei, highlights bovenop,
handdrogen

Verven uitgroei, highlights bovenop,
knippen, fohnen

Verven uitgroei, highlights bovenop,
féhnen

Verven uitgroei, highlights hele haar,
knippen, handdrogen

Verven uitgroei, highlights hele haar,
handdrogen

Verven uitgroei, highlights hele haar,
knippen, fohnen

Verven uitgroei, highlights hele haar,
féhnen

€37,50
€47,50
€35,50

€33,50
€27,50
€15,50

€20,50
€ 26,50
€29,50

€ 53,50
€64,50

€ 56,50

€83,50

€ 93,50

€ 115,50

€ 94,50

€ 123,50

€102,50

€132,50

€111,50

€ 141,50

€119,50

Highlights

Highlights bovenop, handdrogen
Highlights bovenop, fohnen
Highlights bovenop, knippen,
handdrogen

Highlights bovenop, knippen, féhnen

Highlights hele haar, handdrogen
Highlights hele haar, fohnen
Highlights hele haar, knippen,
handdrogen

Highlights hele haar, knippen, féhnen

High- / Lowlights v.a. twee kleuren

Tijdens de behandeling
Simplex

Spoeling

Volume behandeling
Wenkbrauwen epileren
Wenkbrauwen verven

Bruidsarrangement

Inclusief telefonische afspraak,
proefkapselin de salon,
bruidskapsel op locatie.
Touche-up op locatie
Daggasten op locatie

€67,50
€75,50
€95,50

€104,50
€81,50
€89,50
€ 109,50
€117,50

+€9,50

€18,50
€29,50
€29,50
€12,50
€12,50

€375,-

€70,-
€60,- pp

*Sommige behandelingen hebben een vanaf-prijs.
Afhankelijk van wat jouw haar nodig heeft, kan het

tarief iets hoger uitvallen.
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